
PROSTŘEDNICTVÍM GENERÁLNÍ KONFERENCE 
MŮŽETE OBDRŽET OSOBNÍ ZJEVENÍ!

ZÁPISNÍK 
PRO GENERÁLNÍ 

KONFERENCI

ŘÍJEN 2021

Tento zápisník je zde pro vás, abyste si během generální konference mohli 
zaznamenávat své myšlenky a pocity. Zatímco budete s modlitbou a upřímně 
naslouchat řečníkům, Duch Svatý vám bude vydávat svědectví o Ježíši Kristu 

(viz Jan 15:26) a řekne vám „vše, co máte činiti“ (2. Nefi 32:3).



„TÉMATA PROSLOVŮ NEBYLA ŘEČ-
NÍKŮM ZADÁNA. KAŽDÝ Z NICH 
SE PŘI PŘÍPRAVĚ SVÉHO POSEL-
STVÍ MODLIL O OSOBNÍ ZJEVE-
NÍ. … AŽ JE BUDETE STUDOVAT, 
USILUJTE O TO, ABYSTE POZNALI, 
ČEMU SE VÁS PÁN SNAŽÍ SKRZE 
SVÉ SLUŽEBNÍKY NAUČIT.“

President Russell M. Nelson1

2

Sobotní  
DOPOLEDNÍ ZASEDÁNÍ

ŘÍJEN 2021

HLEDEJTE 
A NALEZNETE
Dokážete najít ukryté předměty? 10 chrámů, 
11 výtisků písem, 3 misionářské jmenovky, 
4 řečníci z generální konference, 2 slunce



3

ILU
ST

RA
CE

 JO
SH

 T
AL

BO
T

Čemu se mě Pán snaží naučit 
skrze mé pocity?

Která poselství mě zaujala? Proč?

Co nyní udělám? V čem bych měl(a) 
pokračovat?



4

Sobotní  
ODPOLEDNÍ ZASEDÁNÍ

ŘÍJEN 2021



55

CO CÍTÍM, ŽE BYCH 

MĚL(A) UDĚLAT, ABYCH 

PŘILNUL(A) TĚSNĚJI 

KE SPASITELI?

„JSEM VDĚČNÝ, ŽE JSTE PŘIŠLI NA 
[GENERÁLNÍ] KONFERENCI, ABY-
STE POCÍTILI INSPIRACI Z NEBE  
A CÍTILI SE BLÍŽE NEBESKÉMU 
OTCI A PÁNU JEŽÍŠI KRISTU.“

President Henry B. Eyring2

BLUDIŠTĚ
Začněte u kterýchkoli dveří, dojděte k písmům uprostřed a poté najděte 

cestu ven, ovšem tentokrát jinými dveřmi! A ještě jedno pravidlo: 
žádnou chodbou bludiště nesmíte jít dvakrát.



6

„SLIBUJI VÁM, ŽE BUDETE- LI NASLOUCHAT HLASU 
PÁNĚ V POSELSTVÍCH TÉTO GENERÁLNÍ KONFERENCE 
A PAK BUDETE NA ZÁKLADĚ TĚCHTO NABÁDÁNÍ 
JEDNAT, POCÍTÍTE NA SOBĚ RUKU NEBES A VÁŠ ŽIVOT 
I ŽIVOT TĚCH OKOLO VÁS BUDE POŽEHNÁN.“

Starší Neil L. Andersen3

ŘÍJEN 2021



7

CO JSEM BYL(A) VYZVÁN(A) UDĚLAT, 

ABYCH BYL(A) DÍKY TOMU VÍCE JAKO 

JEŽÍŠ KRISTUS? JAK BUDU NA ZÁKLADĚ 

TOHOTO NABÁDÁNÍ JEDNAT?



8

Nedělní  
DOPOLEDNÍ 
ZASEDÁNÍ

ŘÍJEN 2021

VYBARVI SI MĚ!



„MODLILI JSME SE – A VYZÝVÁME I VÁS, ABYSTE SE MODLILI – O TO, ABY DUCH PÁNĚ BYL 
S NÁMI V TAKOVÉ HOJNOSTI, ŽE BUDETE SCHOPNI SLYŠET POSELSTVÍ, KTERÁ MÁ SPASITEL 

PŘIPRAVENA KONKRÉTNĚ PRO VÁS – POSELSTVÍ, KTERÁ PŘINESOU POKOJ VAŠÍ DUŠI.“

President Russell M. Nelson4

JAK JSEM BĚHEM TOHOTO ZASEDÁNÍ 

POCÍTIL(A) SPASITELOVU LÁSKU?

9



Nedělní  
ODPOLEDNÍ ZASEDÁNÍ

ŘÍJEN 2021

10

„POKUD MY UČÍME DUCHEM A VY 
DUCHEM NASLOUCHÁTE, NĚKDO 
Z NÁS SE VYJÁDŘÍ K VAŠÍ SITUACI 
A POŠLE OSOBNÍ PROROCKOU 
EPIŠTOLU JEN PRO VÁS.“

Starší Jeffrey R. Holland5



KTERÁ DUCHOVNÍ VNUKNUTÍ JSEM 

OBDRŽEL(A)? CO JE PRO MNE NYNÍ 

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ?

NÁČRT
Nakreslete okamžik z generální konference, který se vám nejvíce líbil! Může se jednat o řečníka, příběh či dokonce vnuknutí, kterého se vám dostalo.

POZNÁMKY
 1. Russell M. Nelson, „Slovo závěrem“, generální konference – 

duben 2019 (Liahona, květen 2019, 111).
 2. Henry B. Eyring, „Kde se dva nebo tři shromáždí“, generální 

konference – duben 2016 (Liahona, květen 2016, 19).
 3. Neil L. Andersen, generální konference – říjen 2017 (Liahona, 

listopad 2017, 126).
 4. Russell M. Nelson, „Úvodní poselství“, generální konference – 

duben 2020 (Liahona, květen 2020, 7).
 5. Jeffrey R. Holland, generální konference – duben 2011 (Liaho-

na, květen 2011, 113).
 6. Neil L. Andersen, generální konference – říjen 2017 (Liahona, 

listopad 2017, 125).



INSPIRACE PRO VÁS

© 2021 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Svolení k vytištění této brožurky je uděleno pro osobní, nekomerční použití. To 
zahrnuje i svolení pro vedoucí sboru vytisknout malý počet brožurek pro ty, kterým 

slouží ve svých povoláních. Brožurky je třeba vytisknout v celém rozsahu. Svolení není 
poskytnuto ke zveřejňování on- line, k jinému využití, než bylo určeno, nebo k distri-

buci tohoto materiálu. Jakékoli jiné použití tohoto materiálu vyžaduje svolení.

permissions.ChurchofJesusChrist.org

POTŘEBUJETE VÍCE VÝTISKŮ?
Stáhněte si tento zápisník ze stránek  

conference.ChurchofJesusChrist.org a vytiskněte si ho.

„V POSELSTVÍCH Z GENERÁLNÍ KONFERENCE NA VÁS ČEKÁ 
POKLADNICE NEBESKÉHO VEDENÍ, KTEROU JE TŘEBA OBJEVIT. 

MY VŠICHNI TEĎ STOJÍME PŘED ZKOUŠKOU, JAK NA TO, CO JSME 
SLYŠELI, ČETLI A POCIŤOVALI, ZAREAGUJEME.“

Starší Neil L. Andersen6


